1
FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

                                                      EDITAL n. 133/2024

Divulga o resultado do processo seletivo para atividades de

Monitoria junto ao curso de Medicina da Universidade do Extremo

Sul Catarinense – UNESC.

A Diretoria de Ensino Presencial, vinculada a Pró-Reitoria de Ensino da Universidade do Extremo Sul

Catarinense, torna público a todos os interessados, o resultado do processo seletivo para atividades

de Monitoria, a serem realizadas durante o 1° semestre de 2024, conforme os termos e condições

estabelecidas pelo Edital n. 92/2024.

1. RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA

1.1 Atendendo ao disposto no item 7.1 do Edital n.92/2024, segue abaixo o resultado do processo

seletivo para atividades de Monitoria:

DISCIPLINA FASE
DIA E

HORÁRIO
SELECIONADOS

19108 - Módulo I   Atividades
específicas em ANATOMIA, 19109 -

Módulo II   Atividades específicas
em ANATOMIA, 19110 - Módulo III

Atividades específicas em
ANATOMIA

1ª

TURMA 1-A
Segunda-feira
13h30 às 18h

Gustavo Azevedo Minotto

João Vitor Silvério Stolk

TURMA 1-B
Sexta-feira

07h30 às 12h

Mateus Antônio da Silva

Thaís Vieira de Medeiros

TURMA 2-A
Quarta-feira

07h30 às 12h

Ariel Ficher Rodrigues

Carlos Miguel Klima Felipe

TURMA 2-B
Sexta-feira

13h30 às 18h

Ana Luiza de Souza Maag

Emanuelly Mayumi Watanabe

19108 - Módulo I   Atividades
específicas em ANATOMIA, 19109 -

Módulo II   Atividades específicas
em ANATOMIA, 19110 - Módulo III

Atividades específicas em
ANATOMIA e 19117 – Módulo IV

Atividades específicas em
ANATOMIA, 19118 – Módulo V

Atividades específicas em
ANATOMIA, 19119 – Módulo VI

Atividades específicas em
ANATOMIA

CENTRO DE REALIDADE MISTA

1ª/2ª
A combinar

com o
professor

Pedro Garcia Lemes Proença

19117 – Módulo IV - Atividades
específicas em ANATOMIA, 19118 –

Módulo V - Atividades específicas
em ANATOMIA, 19119 – Módulo VI

- Atividades específicas em
ANATOMIA

2ª

TURMA 1-A
Terça-feira

13h30 às 18h

Filipe Franzmann

Larissa Peraro Augusto

Marcos Augusto D. Lorenzin Fernandes

Nathalia Carvalho Fleith

TURMA 1-B
Quarta-feira

13h30 às 18h

Larissa Peraro Augusto

Marcos Augusto D. Lorenzin Fernandes

Vinicius Rohde Langer

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

DIRETORIA DE ENSINO PRESENCIAL

2
FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

TURMA 2-A
Segunda-feira
07h30 às 12h

Larissa Peraro Augusto

Matheus Torman

Thiago Amorim Cunha do Nascimento

Vinicius Rohde Langer

TURMA 2-B
Quinta-feira

13h30 às 18h

Larissa Peraro Augusto

Marco Antônio Mezzari Machado

Marcos Augusto D. Lorenzin Fernandes

Vinicius Rohde Langer

19117 Módulo IV - Atividades
específicas em BIOESTATÍSTICA,

19118 Módulo V - Atividades
específicas em BIOESTATÍSTICA,

19119 Módulo VI - Atividades
específicas em BIOESTATÍSTICA

2ª

TURMA 1
Quinta-feira

10h20 às 12h
Luís César Donadel

TURMA 2
Terça-feira

15h10 às 16h50
David dos Santos

19117 Módulo IV - Atividades
específicas em BIOQUÍMICA, 19118
Módulo V - Atividades específicas

em BIOQUÍMICA,
19119 Módulo VI - Atividades
específicas em BIOQUÍMICA

2ª

TURMAS 1/2
Quarta-feira

08h20 às 10h e
das 10h20 às

12h

Larissa da Silva Dario
Maria Fernanda dos Santos Corrêa

19124 Módulo VII - Atividade
específica em BIOQUÍMICA, 19125
Módulo VIII - Atividade específica

em BIOQUÍMICA, 19126 Módulo IX
- Atividade específica em

BIOQUÍMICA

3ª

TURMAS 1/2
Quarta-feira

13h30 às 15h10
e Sexta-feira
das 10h20 às

12h

19130 Módulo X - Atividades
específicas em BIOQUÍMICA, 19131
Módulo XI - Atividades específicas

em BIOQUÍMICA, 19132 Módulo XII
- Atividades específicas em

BIOQUÍMICA

4ª

TURMAS 1/2
Terça-feira

8h às 10h e das
10h20 às 12h

19108 Módulo I - Atividades
específicas em EMBRIOLOGIA,

19109 Módulo II - Atividades
específicas em EMBRIOLOGIA,

19110 Módulo III - Atividades
específicas em EMBRIOLOGIA

1ª
TURMA 1
Terça-feira

08h20 às 10h
Eduardo Jaques

1ª
TURMA 2
Terça-feira

10h20 às 12h
Marcos Vinícius Dandolini Citadin

19108 Módulo I - Atividades
específicas em EPIDEMIOLOGIA,

19109 Módulo II - Atividades
específicas em EPIDEMIOLOGIA,

19110 Módulo III   Atividades
específicas em EPIDEMIOLOGIA

1ª

TURMA 1
Terça-feira

13h30 às 14h20
Giullia Antunes Silva

TURMA 2
Terça-feira

07h30 às 08h20
Gabriela Mezzari Juvêncio

19118 Módulo V - Atividades
específicas em FISIOLOGIA

2ª

TURMA 1
Segunda-feira

15h10 às 17h10
Gustavo Beltrame

TURMA 2
Terça-feira

13h30 às 16h
Sabrina Cypriano Borgert

19131 Módulo XI - Atividades
específicas em FISIOPATOLOGIA

4ª

TURMA 1
Quinta-feira

13h30 às 16h
Nathália Sartor Scarabelot

TURMA 2
Quinta-feira
7h30 às 10h

Mariana Perin Dutra

3
FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

19108 - Módulo I   Atividades
específicas em MICROBIOLOGIA,

19109 - Módulo II Atividades
específicas em MICROBIOLOGIA,

19110 - Módulo III Atividades
específicas em MICROBIOLOGIA

1ª

TURMA 1-A
Terça-feira

14:20 às 17:10
Ana Julia Bressan de Medeiros

TURMA 1-B
Segunda-feira

12h40 às 15h10

Ketule Warmling Pasini

Amanda Vargas de Oliveira

TURMA 2-A
Sexta-feira

10h15 às 12h45

Mirela Comin Salvaro

Maria Luiza Claudino Lisboa

TURMA 2-B
Sexta-feira

7h30 às 10h

Isabel Nogarede Modesto

Maitê Matté

19117 Módulo IV - Atividades
específicas em MICROBIOLOGIA,

19118 Módulo V - Atividades
específicas em MICROBIOLOGIA,

19119 Módulo VI - Atividades
específicas em    MICROBIOLOGIA

2ª

TURMA 1-A
Segunda-feira
8h20 às 10h

Ana Carolina Vitoria Grasso

TURMA 1-B
Segunda-feira

10h15 às 11h55

Ana Julia Bressan de Medeiros

Livia Dal Pont Silva

TURMA 2-A
Quinta-feira

10h15 às 11h55

Amanda Gasperin Velho

Eduardo Jaques

TURMA 2-B
Quinta-feira
8h20 às 10h

Artur Mendes Vittoria de Souza

Matheus Evangelista Salles

19124 Módulo VII - Atividade
específica em MICROBIOLOGIA,

19125 Módulo VIII - Atividade
específica em MICROBIOLOGIA,

19126 Módulo IX - Atividade
específica em MICROBIOLOGIA

3ª

TURMA 1-A
Terça-feira

8h20 às 10h

Carolina Dalmolim Caldas

Fernanda Campos de Oliveira

TURMA 1-B
Terça-feira

10h15 às 11h55
Larissa Preis de Cesaro Cavaler

TURMA 2-A
Quarta-feira

10h15 às 11h55

Amanda Veiga Gonçalves

Maria Antônia Porto Casagrande

19130 Módulo X - Atividades
específicas em MICROBIOLOGIA,

19131 Módulo XI - Atividades
específicas em MICROBIOLOGIA,

19132 Módulo XII - Atividades
específicas em MICROBIOLOGIA

4ª

TURMA 1-A
Segunda-feira

15h10 às 17h10
Angélica Balbinot

TURMA 1-B
Segunda-feira

17h10 às 18h50
Mateus Oliveira Marchiori

TURMA 2-A
Quarta-feira

08h20 às 10h
Mateus Antônio da Silva

TURMA 2-B
Quarta-feira

17h10 às 18h50

João Victor Rocha Trombim

Natália Galvane Zapelini

19117 Módulo IV - Atividades
específicas em NEUROANATOMIA,

19118 Módulo V - Atividades
específicas em NEUROANATOMIA,

19119 Módulo VI - Atividades
específicas em NEUROANATOMIA

2ª

TURMA 1
Quinta-feira

17h10 às 18h50
Gustavo de Souza Medeiros

TURMA 2
Quarta-feira

13h20 às 15h
Luiza Llantada Coelho

19124 Módulo VII - Atividade
específica em TÉCNICA

CIRÚRGICA, 19125 Módulo VIII -
Atividade específica em TÉCNICA
CIRÚRGICA, 19126 Módulo IX -

Atividade específica em TÉCNICA
CIRÚRGICA

3ª

TURMA 1-A
Sexta-feira

08h20 às 11h55
Obs.: Poderá

haver rodízio de
horário entre
turmas A e B

Caio Ronconi Durante

Mateus De Luca

Thaine Possamai

Thais Pereira da Rosa

TURMA 1-B Cecilia Juliani Felippe

4
FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

Sexta-feira
16h30 às 20h
Obs.: Poderá

haver rodízio de
horário entre
turmas A e B

Jhonatan de Campos Rosa

Maria Júlia Réus Cesino

Mauricio Oliveira de Carvalho

TURMA 2-A
Terça-feira

13h30 às 17h
Obs.: Poderá

haver rodízio de
horário entre
turmas A e B

Brenda Carolina De Mattia Maximiano

Mateus Antônio da Silva

Pedro Mendes Maciel

Rodrigo Mattos Cesconetto

TURMA 2-B
Terça-feira

17h30 às 20h50
Obs.: Poderá

haver rodízio de
horário entre
turmas A e B

André Demboski Dalpont

Isadora Gonçalves Ballei

Murilo Oliveira de Carvalho

Natália Campagnaro Marin

19130 Módulo X - Atividades
específicas em TÉCNICA

CIRÚRGICA, 19131 Módulo XI -
Atividades específicas em TÉCNICA

CIRÚRGICA, 19132 Módulo XII -
Atividades específicas em TÉCNICA

CIRÚRGICA – Turma 1

4ª

TURMA 1-A
Quartas-feiras

8h às 12h
Obs.: Poderá

haver rodízio de
horário entre
turmas A e B

Caio Nunes

João Paulo Zaccaron Moretti

Marcos Augusto D. Lorenzin Fernandes

Ramsés Martins Kejelin

TURMA 1-B
Quintas-feiras

8h às 12h
Obs.: Poderá

haver rodízio de
horário entre
turmas A e B

André Luiz Minatto Mendonça

Alana Dallepiane de souza

Gustavo Henrique Souza e Silva

Jéssica Zilli Nunes

19130 Módulo X - Atividades
específicas em TÉCNICA

CIRÚRGICA, 19131 Módulo XI -
Atividades específicas em TÉCNICA

CIRÚRGICA, 19132 Módulo XII -
Atividades específicas em TÉCNICA

CIRÚRGICA - TURMA 2

4ª

TURMA 2-A
Segundas-feiras

8h às 12h
Obs.: Poderá

haver rodízio de
horário entre
turmas A e B

Clara de Souza Böger

Rafaela Bruna Machado

Scarleth Andreghetto

Yago Marcelino Maciel

TURMA 2-B
Segundas-feiras
17h30 às 21h10

Obs.: Poderá
haver rodízio de

horário entre
turmas A e B

Bruno Ducioni de Stefani

Edoardo Augusto Malesani

Fernanda Preis Florencio

Gustavo Bristot Guimarães

19112 HABILIDADES MÉDICAS I -
TURMA 1

1ª

TURMA 1-A
Quarta-feira
8h às 10h

João Paulo Siqueira Dagostim

Maria Luiza Cesa

TURMA 1-B
Quarta-feira
10h às 12h

Brenda Carolina De Mattia Maximiano

Mariana Perin Dutra

19112 HABILIDADES MÉDICAS I -
TURMA 2

1ª

TURMA 2-A
Terça-feira

13h30 às 15h10

Julia Cabral

Larissa Peraro Augusto

TURMA 2-B
Terça-feira

15h10 às 17h10

Alex Nascimento Moreira da Silva

Pedro Igor Teixeira Mattiello

5
FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

19116 HABILIDADES MÉDICAS II -
(Semiologia do Idoso)

2ª
TURMA 1

Quartas-feiras
das 7h30 às 10h

Natália Effting Crema

19116 HABILIDADES MÉDICAS II -
(Semiologia do Idoso)

2ª

TURMA 2
Quartas-feiras

das 10h às
12h30

Débora Dagostin Casagrande

19116 HABILIDADES MÉDICAS II
(Semiologia do Sistema Nervoso)

2ª

TURMA 1
Quartas-feiras

das 7h30 às 10h
Alexandre Zanette Buss

TURMA 2
Quartas-feiras

das 10h às
12h30

Getúlio da Costa Rocha

19116 HABILIDADES MÉDICAS II
(Semiologia Musculo esquelética)

2ª

TURMA 1
Sexta-feira das
17h às 19h30

Kailane Pereira Serafim

TURMA 2
Segunda-feira
das 16h20 às

18h50

Gustavo Domingos Uliano

19116 HABILIDADES MÉDICAS III
TURMA 1

3ª

TURMA 1-A
Terça-feira

Das 13h30 às
16h

Isadora Citadin Perucchi

Paula Rodrigues Felizardo

TURMA 1-B/C
Terça-feira
Das 16h às

18h30

Henrique de Medeiros Marcolino

Lucas Wanderlind da Silva

Vinicius Alves Patricio

Vitória Silva da Rosa

19116 HABILIDADES MÉDICAS III
TURMA 2

3ª

TURMA 2 A/C
Quarta-feira das

16h às 18h30

Karoline Nazario Fernandes

Matheus Tavares

Natália Effting Crema

Paulo Henrique Pessoa Ghislandi

TURMA 2 B
Quinta-feira das
18h50 às 20h30

Henrique de Medeiros Marcolino

Lucas Wanderlind da Silva

Marcus Lima Salvalaggio

19135 HABILIDADES
MÉDICAS V

TURMA 1
5ª

TURMA 1
Quarta-feira

13h30 às 16h

Laura Ceolin de Jesus

Maria Heloísa Perdoná

Nicole Bento de Oliveira

19135 HABILIDADES
MÉDICAS V

TURMA 2
5ª

TURMA 2
Quinta-feira

17h às19h30

Giselle Guarezi Martins

Luana de Pelegrini Gerhardt

Thaine Possamai

19148 HABILIDDES
MÉDICAS VII

TURMA 1
7ª

Quinta-feira
7h às 10h

Emily Jacob Burin

19148 HABILIDDES
MÉDICAS VII

TURMA 2
7ª

Terça-feira
17h às 22h
Obs.: Os
monitores

deverão alternar

Eduardo Machado Teixeira

João Victor Rocha Trombim

Karoline Nazario Fernandes

6
FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

horário entre
17h às 19h30 e
das 19h30 às

22h

Luana Ruschel

Natália Galvane Zapelini

Rafaela Tezza Matiola

19155 HABILIDADES
MÉDICAS VIII

TURMA 1
8ª

TURMA 1-A
Quarta-feira

13h30 às 16h
Thais Marson Meneguzzo

TURMA 1-C
Quarta-feira

13h30 às 16h
Marcia Rebelo da Rocha

19155 HABILIDADES
MÉDICAS VIII

TURMA 2
8ª

TURMA 2-A
Terça-feira

07h30 às 12h
Liana Boff Cé

19178 Disciplina Optativa:
PRÁTICAS DE ENFERMAGEM

TURMA 1
2ª

TURMA 1-A
Segunda-feira

13h30 às 15h10
Renan Gomes Silva

TURMA 1-B
Terça-feira

13h30 às 15h10
Eduardo Jaques

19178 Disciplina Optativa:
PRÁTICAS DE ENFERMAGEM

TURMA 2
2ª

TURMA 2-A
Quinta-feira

13h30 às 15h10

Bianca Mattos Goulart

Júlia Comim Valgas

Maria Julia Montini da Silva

TURMA 2-B
Segunda-feira
08h20 às 10h

Melissa Ferreira Alves Weiss

19167 Disciplina Optativa:
CIRURGIA DO TRAUMA

Prof. Matheus Heluany
8ª

Terça-feira
16h40 às 18h30

Beatriz Salvador Fernandes

Vitor Loch De Marck

19145 Trabalho de Conclusão de
Curso I – TCC (Prof. Antônio

Schafer)
6ª

TURMA 1
Quarta-feira

13:30 às 17:10
*e/ou

a combinar com
os alunos e
professor.

Fernanda Daminelli Eugênio

Laís Burato

TURMA 2
Quinta-feira

13:30 às 17:10
*e/ou

a combinar com
os alunos e
professor.

Ana Julia Ronchi da Costa

Nicole Figueredo

19145 Trabalho de Conclusão de
Curso I – TCC (Prof.ª Fernanda O.

Meller)
6ª

TURMA 1
Quarta-feira

13:30 às 17:10
*e/ou

a combinar com
os alunos e
professor.

Anita dos Santos Cardoso

Gaia Batista

TURMA 2
Quinta-feira

13:30 às 17:10
Isadora de Bittencourt Benedet

7
FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

*e/ou
a combinar com

os alunos e
professor.

Beatriz Geremias dos Santos

19145 Trabalho de Conclusão de
Curso I – TCC (Prof. ª Jaqueline

Generoso)
6ª

TURMA 1
Quarta-feira

13:30 às 17:10
*e/ou

a combinar com
os alunos e
professor.

Emily Jacob Burin

Sophia Motta

TURMA 2
Quinta-feira

13:30 às 17:10
*e/ou

a combinar com
os alunos e
professor.

Beatriz Geremias dos Santos

Liz Netto

19149 Trabalho de Conclusão de
Curso II – TCC (Prof.ª Samira

Valvassori)
7ª

TURMA 1
Terça-feira

9h10 às 11h

Beatriz Geremias dos Santos

Maria Eduarda Lopez de Mello

TURMA 2
Terça-feira

07h30 às 09h10

Carolina Marcos Soratto

Liz Netto

19156 Trabalho de Conclusão de
Curso II – TCC (Prof.ª Fernanda O.

Meller)
7ª

TURMA 1
Terça-feira

9h10 às 11h
*e/ou a

combinar com
os alunos e
professor.

Emily Jacob Burin

Scarleth Andreghetto

TURMA 2
Terça-feira

07h30 às 09h10
*e/ou a

combinar com
os alunos e
professor.

Emily Jacob Burin

Scarleth Andreghetto

19156 Trabalho de Conclusão de
Curso III – TCC (Prof. ª Samira

Valvassori) - TURMA 1
8ª

TURMA 1
Segunda-feira
13:30 às 15:10

Beatriz Geremias dos Santos

Carlos Augusto Souza de Carvalho Junior

Liz Netto

19156 Trabalho de Conclusão de
Curso III – TCC (Prof. ª Thamy

Colonetti)
TURMA 2

8ª

TURMA 2
Segunda-feira
8:20 às 11:00

*e/ou a
combinar com

os alunos e
professor.

Beatriz Geremias dos Santos

Carlos Augusto Souza de Carvalho Junior

Liz Netto

19156 Trabalho de Conclusão de
Curso III - TCC (Prof. Kristian

Madeira)
8ª

TURMA 1
Segunda-feira
08:20 às 11:55

Eduarda Nicolly Kurtz da silva

Gustavo Pacheco Militão

8
FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

2. DAS ATIVIDADES

2.1 O presente edital tem validade para atividades de monitoria no 1º semestre de 2024.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria de Ensino Presencial da UNESC.

Criciúma/SC, 19 de março de 2024.

Prof. Dr. Marcelo Feldhaus
Diretor de Ensino Presencial

*e/ou a
combinar com

os alunos e
professor.

João Vitor Silvério Stolk

TURMA 2
Segunda-feira
13:30 às 17:00

*e/ou a
combinar com

os alunos e
professor.

Karina Rossa

Eduarda nicolly Kurtz da silva

Gustavo Pacheco Militão

19108 - Módulo I   Atividades
específicas em HISTOLOGIA, 19109
- Módulo II   Atividades específicas

em HISTOLOGIA, 19110 - Módulo III
Atividades específicas em

HISTOLOGIA

1ª

TURMA 1-A
Quinta-feira

13:30 às 16:00
Arthur Felippe

TURMA 1-B
Quinta-feira

16:00 às 18:50
Carlos Henrique Silva Galant

TURMA 2-A
Sexta-feira

7:30 às 10:00
Ana Beatriz Possamai

TURMA 2-B
Sexta-feira

10:20 às 12:40
Camila Simon Rovaris

19117 – Módulo IV - Atividades
específicas em HISTOLOGIA, 19118
– Módulo V - Atividades específicas
em HISTOLOGIA, 19119 – Módulo

VI - Atividades específicas em
HISTOLOGIA

2ª

TURMA 1-A
Segunda-feira
10:10 as 12:00

André Mage Colonetti

TURMA 1-B
Segunda-feira
08:20às 10:00

Gabriela Mezzari Juvêncio

TURMA 2-A
Quinta-feira

08:20 as 10:00
Maitê Matté

TURMA 2-B
Quinta-feira

10:20 às 12:00
Ana Carolina Paim Waltricke

19140 Interação Comunitária VI 6ª
Terça-feira

13h30min às
17h

Rodrigo Mattos Cesconetto

19154 Interação Comunitária VIII 8ª
Quinta-feira
13h30min às

17h
Lívia Simoni Maccari

19130 Módulo X - Atividades
específicas em GESTÃO EM
SAÚDE, 19131 Módulo XI -

Atividades específicas em GESTÃO
EM SAÚDE, 19132 Módulo XII -

Atividades específicas em GESTÃO
EM SAÚDE

4ª
Segunda-feira

10h às
11h40min

Yuri Santos Siqueira